de Variacié

Hacienda Pdablica /
Patrimonio
Contribuido

da Publica
Del 1 DE ENERO al 31 DE DICIEMBRE DE 2024
(Cifras en Pesos)

Hacienda Publica /
Patrimonio Generado
de Ejerciclos
Anteriores

Hacienda Publica /
Patrimonio Generado
del Ejercicio

Exceso o Insuficiencia
en la Actualizacién de
la Hacienda Publica /
Patrimonio

Total

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido Neto de 2023

0.00

.00

Aportaciones

0.00

Donaciones de Capital

0.00

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

0.00

Haclenda Pdblica/Patrimonio Generado Neto de 2023

941,719.22

0.00

941,719.22

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0.00

Resultados de Ejercicios Anteriores

941,719.22

941,719.22]

Revallos

0.00

.00

Reservas

0.00

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

0.00

i6n de la Haclend

Exceso o Insuficiencia en la A
Pu onio Neto de 2023

0.00

| Publica/Patrimonio Neto de 2023
Resultado por Posicién Monetaria

0.00

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

0.00

Haclenda Publica/Patrimonio Neto Final de 2023

0.00

941,719.22

0.00

0.00

Camb

2024

en la Haci Pub Ci Neto de

0.00

Aportaciones

0.00

Donaciones de Capital

0.00

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

0.00

do la Hacienda Pabll atr ey

do Neto de
2024

0.00

511,877.31

511,877,

511,977.31

511,977,

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

0.00

0.00

Revaltios

0.00

Reservas

0.00

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

0.00

Camblos en el E ol oo

bl 0

en la Actualizacién de la

0.00

Resultado por Posicién Monetaria

0.00

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

0.00

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final de 2024

0.00

941,719.22

511,877.31

0.00

1,463,696.53

Baio protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros
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